
Nowy wpis Justyny Kowalczyk. Trudno powstrzymać łzy

Zawody żużlowe wracają do Świętochłowic! Zawodnicy będą się ścigać
na Skałce już w lipcu

Mateusz Czajka 3 lipca 2023, 17:05

Niedawno informowaliśmy o otwarciu nowego toru żużlowego na Skałce w Świętochłowicach. W poniedziałek 3 lipca 2023 roku Urząd Miasta na specjalnie zwołanej
konferencji prasowej przekazał, kiedy kibice pojawią się na trybunach stadionu. Jak informuje miasto, runda turnieju Nice Cup odbędzie się w połowie lipca.

Zawody żużlowe w Świętochłowicach już w połowie lipca

15 lipca 2023 - według prezydenta Świętochłowic Daniela Begera to data, którą „mieszkańcy całego regionu mogą już rezerwować w kalendarzu”.

Wspomniany turniej odbędzie się w klasie 500 cm3. W zawodach startują nastoletni zawodnicy (także z zagranicy).

Sprzedaż biletów na żużel w Świętochłowicach

Dyrektor Miejskiego Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Jacek Kamiński zapewnia, że nawierzchnia jest w dużej mierze przygotowana na przyjęcie

młodych zawodników. Tor ma wymagać jedynie „dopieszczenia” i drobnych korekt.

Specjalnie na lipcowe zawody zostaną także przygotowane trybuny z 750 miejscami siedzącymi. Jeszcze w tym tygodniu MS Śląsk oraz miasto powinni
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Konferencja prasowa na torze żużlowym na świętochłowickiej Skałce. UM Świętochłowice

REKLAMA

- Za niecałe dwa tygodnie w Świętochłowicach odbędzie się jedna z rund jubileuszowego turnieju Nice Cup. To dla nas wielki dzień, móc

zaprosić na pierwsze zawody w żużlu na zmodernizowanym świętochłowickim stadionie - mówił prezydent Świętochłowic.

- Gdy planowaliśmy jubileuszową edycję cyklu Nice Cup, świętochłowickiego toru w kalendarzu zawodów z naturalnych przyczyn jeszcze nie

było. Los jednak chciał, aby zawody młodzieżowe stanowiące jedną z rund cyklu, udało się zorganizować właśnie tu, na świeżo

zmodernizowanym torze. Sądzę, że będzie to dla mieszkańców oraz fanów żużla z całego regionu, a nawet kraju ciekawe wydarzenie -

opowiadał Wojciech Jankowski, dyrektor marketingu grupy Nice, organizator turnieju Nice Cup.
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przekazać informacje dotyczące sprzedaży biletów na zawody.

Nie przeocz

Fani Ruchu Chorzów świętowali awans do Ekstraklasy ZDJĘCIA KIBICÓW

Wielka ślizgawka z okazji Dnia Dziecka na Stadionie Zimowym w Sosnowcu ZDJĘCIA

Lukas Podolski świętuje urodziny. Mistrzowi świata życzenia złożyły Górnik i FC Koeln

IV Bieg Tauron Biegnij dla Aniołów w Katowicach - zobacz ZDJĘCIA

Musisz to wiedzieć

Pełne trybuny na meczu Zagłębia z Sandecją - zobacz ZDJĘCIA

Feta Ruchu Chorzów po wywalczeniu awansu do Ekstraklasy ZDJĘCIA + VIDEO

Memoriał Kusocińskiego: Rekord życiowy Swobody. Wygrane Kaczmarek, Nowickiego i Liska

Bieg Pszczyński wrócił do korzeni. 600 biegaczy znów wystartowało na Rynku ZDJĘCIA

Bądź na bieżąco i obserwuj

Jakub Keller - po meczu Apator Torun Wlokniarz Czestochowa

Dzieje się w Polsce i na świecie – czytaj na i.pl

Tak zginęli pasażerowie łodzi Titan. Po ciemku, przy dźwiękach muzyki

Kosztowna skrzynia znaleziona przed domem dziecka. To prezent od znanego influencera?

Gwiazda upadła na scenie. Jej reakcja zdziwiła publiczność - WIDEO

Tak się jadło w PRL-u! Co wiesz o kulinarnych hitach sprzed lat? QUIZ

Polecane oferty

Sport Zachodni na Facebooku  Polub nas!

- Cały dochód ze sprzedaży wejściówek na turniej zostanie przeznaczona na dalszy rozwój naszej szkółki, abyśmy mogli jak najlepiej szkolić

młodych żużlowców na tym torze - powiedział Krzysztof Bas, trener MS Śląsk.

FACEBOOK

TWITTER

KONTAKT

Garmin Lily Sport Fioletowy (0100238412)
Jeśli jesteś miłośnikiem informatyki i elektroniki...

799,00 zł

Forerunner 955 Solar Mleczny Kwarc 01-002638-21

Dołącz do nas na Facebooku!

Publikujemy najciekawsze artykuły, wydarzenia i konkursy. Jesteśmy tam gdzie nasi czytelnicy!

Polub nas na Facebooku!
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Materiały promocyjne partnera

PRZYĆMIJ KONKURENCJĘCelujesz w miejsce na podium? ...

2 516,00 zł

Withings ScanWatch 38mm (HWA09-model 5-All-Int)
Dodatkowe informacje: Zegarek hybrydowy Elektrokar...

1 301,00 zł

Apple Watch 8 Cellular 41mm Czerwony z opaską sportową w kolorze...
#html-body [data-pb-style=MBS4PJN],#html-body [dat...

2 769,00 zł

GARMIN Fenix 7 Sapphire Solar Tytanowo-szary (010-02540-21)
Garmin Fenix 7 Sapphire Solar Tytanowo-szary - naj...

3 538,00 zł

Garmin Fenix 7X Sapphire Solar Biały (0100254115)
DALEJ. MOCNIEJ. PRZEZ SIEDEM DNI W TYGODNIU.Podejm...

3 830,99 zł

żużel żużel świętochłowiwce osir skałka urząd miasta świętochłowice tor żużlowy w świętochłowicach

Dodaj komentarz
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NAJNOWSZE

Raków Częstochowa będzie grał (też) w Sosnowcu. Dziś podpisano umowę
Plan wykonany! Iga Świątek w drugiej rundzie Wimbledonu!
Igrzyska Europejskie. Organizatorzy i sportowcy cieszą się z sukcesu
Wybierasz się dzisiaj w góry? Sprawdź prognozę dla Żabiego Mnicha
Wybierasz się dzisiaj w góry? Sprawdź prognozę dla Świnicy
Śnieżnik - pogoda na dzisiaj. Będzie przyjemnie?
Warunki pogodowe na Śnieżce dzisiaj. Sprawdź prognozę
Warunki pogodowe na Ślęży dzisiaj. Sprawdź prognozę
Łysa Góra - pogoda na dzisiaj. Będzie przyjemnie?

REKLAMA

POPULARNE

Jak zrobić idealną kawę?
Ciśnieniowy ekspres do kawy do 2000 zł. Ranking najpopularniejszych modeli w 2023

2
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W co zagramy na PC i konsolach w
lipcu 2023?

Igrzyska Europejskie. Kamil
Bortniczuk: Sportowo odnieśliśmy
sukces

Kolizja na A4. Osobówka wpadła na
betonowe bariery. Na miejscu działają
służby

Plan wykonany! Iga Świątek w drugiej
rundzie Wimbledonu!

Polecamy kwiaty na słoneczny balkon.
Zobacz przykłady kompozycji i
zainspiruj się!

Święto mini żużla w Gdańsku. Za nami
ORLEN Golden Boy Trophy

REKLAMA

WYBRANE DLA CIEBIE

REKLAMA

POWIĄZANE

Święto mini żużla w Gdańsku. Za nami ORLEN Golden Boy Trophy
Ostatecznie nie w piątek, a w sobotę, odbyła się trzecia edycja turnieju ORLEN Golden Boy Trophy o Puchar im. Zenona Plecha. Licznie zgromadzeni kibice...

3 lipca 2023, 14:12

żużel zenon plech hans nielsen orlen golden boy trophy
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Znicz zgasł, igrzyska europejskie zakończone. Nie wiadomo, gdzie odbędą się następne

2
Ceremonię zakończenia III Igrzysk Europejskich Kraków-Małopolska 2023 zwieńczyło w niedzielny wieczór zgaszenie znicza, który po ceremonii otwarcia 21
czerwca...

2 lipca 2023, 22:03

ie23 igrzyska europejskie igrzyska europejskie 2023 wiadomości małopolska igrzyska europejskie ceremonia zakończenia

Oto 25 zawodów, w których na pewno znajdziesz pracę w Śląskiem. Sprawdź!
TOP 25 zawodów, w których na pewno znajdziesz pracę w Śląskiem uwzględniono w zestawieniu, opublikowanym w serwisie pod nazwą Barometr Zawodów. Lista
została...

2 lipca 2023, 20:02

oferty pracy w Śląskiem gdzie do pracy w Śląskiem gdzie znaleźć pracę na Śląsku w których zawodach jest praca na Śląsku

co studiować żeby mieć pracę jaki zawód wybrać gdzie praca w Śląskiem

Trener Thurnbichler: Dawid Kubacki zasłużył na sukces
Reprezentacja Polski w skokach narciarskich skończyła Igrzyska Europejskie Kraków-Małopolska 2023 z jednym medalem - złotem zdobytym przez Dawida
Kubackiego w...

2 lipca 2023, 14:30

igrzyska europejskie 2023 igrzyska kraków IE23 igrzyska europejskie wiadomości małopolska igrzyska europejskie skoki narciarskie

thomas thurnbichler

Drugi dzień Wielkiego Pikniku Artystycznego „Święto Śląska" w Koszęcinie WIDEO
To już drugi dzień Wielkiego Pikniku Artystycznego „Święto Śląska" w Koszęcinie, który odbywa się od piątku, 30 czerwca 2023 roku do niedzieli, 2 lipca. W tym...

2 lipca 2023, 12:41

Święto Śląska w Koszęcinie Wielki Piknik Artystyczny w Koszęcinie Zespół Pieśni i Tańca Śląsk

Jedyny taki turniej w roku. Siatkarze plażowi walczą o tytuł królewski!
Turniej "CEV Queen & King of the Court European Finals" w Luksemburgu jedyny w swoim rodzaju. 108 siatkarzy i siatkarek plażowych walczy o tytuł królów i...

1 lipca 2023, 14:35

siatkówka plażowa cev queen & king of the court european finals queen and king of the court
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Szkło znalezione w napoju. Ze sklepowych półek zniknie cała partia

Powrót zawodów żużlowych do Świętochłowic
Konferencja prasowa na torze żużlowym na świętochłowickiej Skałce.

ZOBACZ RÓWNIEŻ

Raków Częstochowa będzie grał (też) w Sosnowcu. Dziś podpisano umowę
W co zagramy na PC i konsolach w lipcu 2023?
Kolizja na A4. Osobówka wpadła na betonowe bariery. Na miejscu działają służby
Polecamy kwiaty na słoneczny balkon. Zobacz przykłady kompozycji i zainspiruj się!

Jak się odwołać od wyniku z egzaminu ósmoklasisty? Najważniejsze informacje
Grzyby latem: Przewodnik po najlepszych miejscach na kurki w sezonie letnim

Czternastki nie dla każdego? Ważą się losy dodatkowych świadczeń emerytalnych
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Wielkie kapelusze i eleganckie sukienki idealne na letnie imprezy. Zobacz gwiazdy
Pożar w Woźnikach. Spłonął budynek gospodarczy. Duże straty

REKLAMA

POLECAMY

Rybnik: Wybrano biografie, które powalczą o Górnośląską Nagrodę Literacką "Juliusz"NOWE 

GIS 3.07: to może być niebezpieczne. Sprawdź, czy masz w domu

Igrzyska Europejskie. Organizatorzy i sportowcy cieszą się z sukcesu

Wypadek w Tarnowskich Górach. Finał interwencji zaskoczył samych policjantów?

Co jest dobre na mocne kości? Sprawdź polecane menu i zestaw ćwiczeń

Ósmoklasiści poznali dzisiaj wyniki egzaminów

Dramatyczny wypadek w Tarnowskich Górach! Ranną kobietę zabrano do szpitala

Igrzyska Europejskie. Kamil Bortniczuk: Sportowo odnieśliśmy sukces

Plan wykonany! Iga Świątek w drugiej rundzie Wimbledonu!
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